proformabalansräkningen. Av transaktionskostnaderna utgör 920
KSEK emissionskostnader och bokas mot emissionslikviden i eget
kapital medan övriga transaktionskostnader har bokats som en del
av förvärvsköpeskillingen.

Merge Games

De kostnader som kan hänföras direkt till transaktionen uppgår
till cirka 2 500 KSEK avseende arvoden till finansiella, legala
och andra rådgivare samt stämpelskatt som uppskattas till 590
KSEK. Transaktionskostnader redovisas som upplupen kostnad i
proformabalansräkningen. Transaktionskostnader har bokats som
en del av förvärvsköpeskillingen.

27

Proformaresultaträkning avseende perioden 1 januari 2020 – 31 december 2020

Proformaresultaträkningen nedan illustrerar den potentiella påverkan som förvärven av Just For Games och Merge Games hade haft om de
hade skett per den 1 januari 2020.

 KSEK

ZORDIX
GROUP,

K3

JUST FOR
GAMES,
FRENCH

GAAP

FRENCH
GAAP

TILL K3

NOT FÖRVÄRVS-
JUSTERINGAR

NOT MERGE
GAMES,

UK GAAP

UK
GAAP

TILL K3

NOT FÖRVÄRVS-
JUSTERINGAR

NOT PROFORMA
RESULTAT-
RÄKNING

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 9 030 326 032 - - 117 062 - - 452 123

Aktiverat arbete för egen räkning 31 273 - 6 529 7 - - 15 255 6 - 53 057

Övriga rörelseintäkter 2 325 - - - 81 - - 2 406

Bruttointäkter 42 628 326 032 6 529 - 117 142 15 255 - 507 586

Rörelsens kostnader

Färdiga varor och handelsvaror - -249 290 - - -80 482 - - -329 771

Köpta tjänster och spelutveckling -10 110 -1 751 -6 529 7 - -16 222 - 6 - -34 613

Övriga externa kostnader -6 182 -23 102 - - -6 525 - - -35 809

Personalkostnader -19 265 -13 204 - - -6 487 - - -38 776

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -1 940 -404 - -19 681 5 -19 - -18 379 3 -40 422

Övriga rörelsekostnader -255 - - - -255 - - -255

Rörelseresultat 4 876 38 460 - -19 681 7 408 15 255 -18 379 27 940

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 215 63 - - 364 - - 642

Räntekostnader och liknande resultatposter -678 -46 - - - - - -724

Resultat efter finansiella poster 4 413 38 477 - -19 681 7 772 15 255 -18 379 27 857

Resultat före skatt 4 413 38 477 - -19 681 7 772 15 255 -18 379 27 857

-

Skatt på årets resultat -873 -10 875 - - - - - -11 784

Årets resultat 3 540 27 602 - -19 681 7 772 15 255 -18 379 16 110

28

Proformabalansräkning per den 31 december 2020

 KSEK

ZORDIX
GROUP,

K3

JUST FOR
GAMES,
FRENCH

GAAP

FRENCH
GAAP

TILL K3

NOT FÖRVÄRVS-
JUSTERINGAR

NOT MERGE
GAMES,

UK GAAP

UK GAAP
TILL K3

NOT FÖRVÄRVS-
JUSTERINGAR

NOT PROFORMA-
BALANS-

RÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklings-
arbeten och liknande eten 41 701 5 932 - - 111 15 255 6 - 62 999

Varumärken - 50 - - - - - 50

Goodwill 8 666 - - 177 125 1,4,7 - - 165 409 3 351 200

50 367 5 982 - 177 125 111 15 255 165 409 414 249

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 1 131 141 - - 487 - - 1 759

1 131 141 - - 487 - - 1 759

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran - - - - - - - 0

Andra långsiktiga fordringar - 2 821 - - - - - 2 821

0 2 821 - - - - - 2 821

Summa anläggningstillgångar 51 498 8 943 - 177 125 598 15 255 165 409 418 829

Omsättningstillgångar

Varulager

Lager, spel - 45 279 - - - - - 45 279

- 45 279 - - - - - 45 279

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 115 71 126 - - 6 765 - - 80 006

Skattefordringar - - - - 6 - - 6

Övriga fordringar 821 14 494 - - - - - 15 315

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 1 120 - - - 75 - - 1 195

4 056 130 899 - - 6 846 - - 141 801

Kassa och bank 37 332 15 960 - -847 2,3 11 083 - 13 037 2 76 565

Summa omsättningstillgångar 41 388 146 859 - -847 17 929 - 13 037 218 366

Summa tillgångar 92 886 155 802 - 176 279 18 527 15 255 178 446 637 194

29

 KSEK

ZORDIX
GROUP,

K3

JUST FOR
GAMES,
FRENCH

GAAP

FRENCH
GAAP

TILL K3

NOT FÖRVÄRVS-
JUSTERINGAR

NOT MERGE
GAMES,

UK GAAP

UK GAAP
TILL K3

NOT FÖRVÄRVS-
JUSTERINGAR

NOT PROFORMA-
BALANS-

RÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 896 1 225 - -524 1,2 1 - 155 1 2 753

Pågående nyemission - - - - - - - 0

Övrigt tillskjutet kapital 69 385 120 - 138 342 1,2,4 - - 70 288 278 135

Balanserat resultat inklusive årets
resultat 5 970 56 270 - -76 356 1,9 4 018 15 255 6 -37 652 1,3 -32 494

Eget kapital hänförligt till moder-
bolagets aktieägare 77 251 57 615 - 61 462 4 019 15 255 32 791 248 394

Innehav utan bestämmande inflytande 23 - - - - - - 23

Summa eget kapital 77 274 57 615 - 61 462 4 019 15 255 32 791 248 417

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 194 - - - 64 - - 258

Summa avsättningar 194 - - - 64 - - 258

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 6 099 - - - - - 60 000 66 099

Övriga långfristiga skulder - - - 111 416 8 - - 66 524 5 177 940

Summa långfristiga skulder 6 099 - - 111 416 - - 126 524 244 039

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 387 20 978 - - - - - 2 23 365

Leverantörsskulder 807 61 219 - - 3 873 - - 65 899

Skatteskulder 321 0 - - 357 - - 678

Övriga kortfristiga skulder 3 547 14 093 - - 2 300 - - 19 940

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 2 257 1 897 - 3 400 6 7 913 - 19 131 4 34 598

Summa kortfristiga skulder 9 319 98 187 - 3 400 14 444 - 19 131 144 481

Summa eget kapital och skulder 92 886 155 802 - 176 279 18 527 15 255 178 446 637 194

30

Noter avseende Just For Games

Not 1

Utifrån preliminär förvärvsanalys som upprättats har de förvärvade
nettotillgångarna uppgått till 57 615 KSEK. Förvärvspriset uppgår
till 254 421 KSEK inkluderat den estimerade tilläggsköpeskillingen
om cirka 111 416 KSEK och förvärvskostnader, exklusive
emissionskostnader, om 2 480 KSEK. Övervärden har allokerats till